judiciales N° 418610000000599 por valor de TRES MILLONES TREINTA 

http://www.secretariasenado.gov.co/senado/basedoc/codigo_civil.html#1664

Y NUEVE MIL NOVECIENTOS DOCE PESOS ($ 3.039.912.oo), constituido 
el 21 de Noviembre de 2019 y judiciales N° 418610000000615 por valor 

de TRES MILLONES TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS DOCE PESOS 

($ 3.039.912.oo), constituido el 17 de Enero de 2020. 

Segundo: ORDENAR la entrega de los depósitos judiciales judiciales N° 

418610000000599 por valor de TRES MILLONES TREINTA Y NUEVE MIL 

NOVECIENTOS DOCE PESOS ($ 3.039.912.oo), constituido el 21 de 

Noviembre de 2019 y judiciales N° 418610000000615 por valor de TRES 

MILLONES TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS DOCE PESOS ($ 
3.039.912.oo), constituido el 17 de Enero de 2020, al demandado, una 

vez cobre ejecutoria la presente providencia. 

Tercero: ARCHIVAR las presentes diligencias una vez ejecutoriada 
ésta providencia.  

NOTIFÍQUESE 

NOTIFICACIÓN POR ESTADO